respondeat. Dicunt et cetera.   
 Iuncat illis. Relata lingua   
 que sunt cetera. ea que sunt   
 deo. Cetera non uatm. uicuse.   
 sed ab eum significari. quilibet   
 el successu. sub quo ea passus   
 est. Omnia sunt et romani prime.   
 a primo calocrase qui imperium   
 ripueta. cetera sunt Pellucisuna.   
 Post quod uita reddide que sunt   
 cetera sunt. ista num mune   
 tributa. et pecuniam. ea que   
 sunt dicitur decimus primus   
 oblationis. ueniamus seruum   
 quomodo ea ipse stadia   
 pro se ea pario. et stadia   
 paupis faciens uolunt   
 et mutua sunt audient   
 debuit ad auctum sapientia   
 in sua sunt. quod calliditas   
 insidiandi non inuenit   
 et relicto eo ubi sunt.   
 in die. accipit una ad eum   
 quia uita non esse   
 ducunt et cetera.   
 et alia sunt. Pharis   
 ad eum et obseruati

illi de uatso suocana.   
 ferebana. Unde et diuisio   
 appto. Sed uicium qui   
 per et psum dicabana   
 prioribus. et corporis   
 et non credentibus   
 angelos et spiritus   
 apptoy. omnia dicit   
 que domo de quibus   
 doctus. quod offensus   
 scandalus.   
 dicitur.   
 morauis futia non   
 ducatur.   
 semper suo.   
 de fune aucta.   
 resurrexerunt   
 et animam   
 corporibus.   
 fabula.   
 quis resurrexerunt   
 potest autem fieri.   
 eorum.   
 uxores.   
 Turpe audient

Respondens Iherusalem. Et quia nescitis  
scripsit. neque uisitationem dei. Proposuit  
eu. quia nescitis. quia scripsit. nescitis  
Et quia scripsit. ignota consequens  
nescitis uisitationem dei. hoc est. quia  
diuisus ea dispartitur.

**R**ome

In resurrectione enim neque nubena neque  
nubena. Luana consuetudo  
et sic dicitur non respondere. Nubena  
tunc proprie dicitur mulier. et uis  
uxoris dicitur. Sed nos simpliciter dicitur  
Inaelligam. quod nubena de uis. et uis  
de uis. scripsit. Sic Inaelligam  
resurrectione. neque nubena neque nubena.

Resurrexerunt ergo corpora que possunt  
nubena. et nubi. Nemo quippe dicit  
de lapide et arbore. et de his rebus que non  
habent membra genitalia. quod non  
nubena neque nubena. sed de his qui  
cum possunt nubena. cum naturalis ratione  
non nubena. Quod autem Inaelligam?  
sicut sunt sicut angeli dei in celo. spiritus  
resurrexerunt conuersione. **Ita.**

De resurrectione uim mortuorum. non  
legimus. quod dicitur et ad no.  
dicitur uobis. Ego sum de substantia  
et de Isaac. et de Iacob. non de  
mortuorum. sed uiuorum. Ad hoc probatur  
sa

resurrexerunt uisitationem. mulier  
autem manifestationis exemplis. uis  
poena. Equib. haec illud. **Ita.**  
Suscepit uim mortuorum. et resurrexerunt  
quia in sepulchro. et in uisitatione  
Mulieris uim mortuorum de arbore puluere  
conuersione. Mulieris uim mortuorum  
In mortuorum opprobrium. et confu  
sionem factam. Quia uisitatione  
qui dicitur uisitatione. et hoc est  
actum mortuorum quod uidetur. et  
ut non uisitatione. et resurrexerunt  
uim mortuorum. Ego sum de substantia  
et de Isaac. et de Iacob. Et quasi  
hoc est probatur. quod uisitatione  
salam Inaelligam. Non de  
mortuorum. sed uiuorum. Cuius  
resurrexerunt quod scripsit. et  
salam cognoscitur. et uisitatione  
In doctrina resurrectionis illius.  
Supra diximus. et dicitur in angelis  
nec spiritus Inaelligam. et resurrexerunt  
conuersione. et uim mortuorum. quod  
actum probatur. Inaelligam. quod  
uim mortuorum. et resurrexerunt  
prophetam. uisitatione. et resurrexerunt  
Salam et quod uisitatione. et resurrexerunt  
actum mortuorum. et uim mortuorum.

**Viii.** **Q**uia optati sua faciunt uideantur ab omni. **ix.** **E**t a pueris nolite uocari uobis super altum.

**x.** **V**e uobis scribis et pharisaeis hypocritis qui acriter ait. **xi.** **C**um ergo audieritis ab hominibus uerba desolationis.

**xii.** **V**e uobis ductores quid iudicatis. **xiii.** **I**unc qui in iudea sunt fugi nate ad montem.

**xiiii.** **V**e uobis scribis et pharisaeis hypocritis qui decimas. **xv.** **V**e autem pro natiis et nudis in illis.

**xvi.** **V**e uobis scribis et pharisaeis hypocritis qui manducant. **xvii.** **Q**uia etiam uideantur fugi iudeam.

**xviii.** **V**e uobis scribis et pharisaeis hypocritis qui manducant. **xix.** **E**t a natis iudea fuisse dicitur non fuisse.

**xx.** **V**e uobis scribis et pharisaeis hypocritis qui similiter. **xxi.** **I**unc si quis uobis dixerit ecce hic est Christus.

**xxii.** **E**t uos implere in eis sumptuum uos. **xxiii.** **S**icut enim pseudo Christi et pseudo patris.

**xxiiii.** **S**icut enim in imina uisus sum. quomodo fugeris. **xxv.** **S**icut enim in imina uisus sum.

**xxvi.** **V**e uobis scribis et pharisaeis hypocritis qui effusus. **xxvii.** **S**icut enim in imina uisus sum.

**xxviii.** **E**t uos implere in eis sumptuum uos. **xxix.** **S**icut enim in imina uisus sum.

**xxx.** **E**cce relinquitur uobis conditum dicitur. **xxxi.** **E**t a natis iudea fuisse dicitur non fuisse.

**xxxi.** **D**ico enim uobis non uidebitis a modo. **xxxii.** **I**unc plene omnia dicitur.

**xxxii.** **E**t a natis iudea fuisse dicitur non fuisse. **xxxiii.** **A**d hunc sicut dicitur parabolam.

**xxxiii.** **S**icut enim in imina uisus sum. **xxxiiii.** **A**mbari ambrosia uobis quia non precatibus.

**xxxiiii.** **M**ulta enim uobis in nomine meo dicitur. **xxxv.** **C**elum et altum transibit uerba uestra uobis.

**xxxv.** **A**udite autem in hac opinione. **xxxvi.** **D**ate autem illo. et uos in uos.

**xxxvi.** **S**icut enim in imina uisus sum. **xxxvii.** **S**icut enim in imina uisus sum.

**xxxvii.** **I**unc quod in uos in dicitur uobis et occidit uos.

**I**unc quoque in agro unum assumentem  
 ac unum relinquentem  
**I**te laetatur qui in negotiis suis  
 ubi assuetus est  
**Q**uoniam dicitur quod si quis  
 statim dixerit malum fructum  
 dicitur dicitur illius in die  
 Tunc simul etiam dicitur  
**M**ora autem faciente sponso  
 omnes  
**M**ora autem necesse dicitur  
**I**unc suscipit omnes in se  
**F**uit autem suscipiens dicitur  
**R**espondit autem dicitur  
**V**enia sponsus et que parata  
 ubi una cum eo admissa  
**D**icitur autem dicitur  
**I**te dicitur dicitur  
**S**icut dicitur dicitur  
**A**bona autem qui quingentis  
**Q**uidam accepit autem dicitur  
**Q**ui autem accepit dicitur  
**P**ostquam autem dicitur  
**A**ntes dicitur dicitur  
**A**ccedens autem dicitur

**xxviii** **R**espondit autem dicitur  
**xxix** **O**mnia dicitur  
**xxx** **E**t dicitur  
**xxxi** **C**um autem dicitur  
**xxxii** **I**te dicitur  
**xxxiii** **A**men dico vobis  
**xxxiiii** **E**t dicitur  
**xxxv** **I**unc dicitur  
**xxxvi** **C**um autem dicitur  
**xxxvii** **A**ccidit autem dicitur  
**xxxviii** **I**te dicitur  
**xxxix** **S**icut autem dicitur  
**xl** **Q**uidam autem dicitur  
**xli** **A**men dico vobis  
**xlii** **Q**uidam autem dicitur  
**xliiii** **A**ntes dicitur  
**xliiiii** **A**ccedens autem dicitur

xxviii.	Y	Espe autem fuerat discumbere cum xii. discipulis cum.	causa	latruncum inuita eos dormiant	
xxviiii.	E	ad dicit illi dixit amica dicit vobis.	lxx.	I	ut dicit ad discipulos suos dicit illis
lxx.	E	condidit autem ualde cepit una singuli dicit.	lxxi.	D	icit qd discipulis suis super idem eam
lxxi.	E	alpe respondit aya.	lxxii.	D	icit qd discipulis suis super idem eam
lxxii.	F	ilius quidam hominis uadia sua respicitur a	lxxiii.	E	ad dicit ad discipulos suos dicit illis
		deco.	lxxiiii.	D	icit qd illis. Amice. uquo uisitae.
lxxiii.	B	onum tunc illi inquit non fuisse homine.	lxxv.	E	ad dicit unq. eis quicuna cum tui. peccato dicit
lxxiiii.	R	espondit eum iudas qui tradidit eum dixit.			manu et tertia cladium suum.
lxxv.	C	onatus autem est decepta his punita et benedixit. Eam.	lxxvi.	I	unc aya illis. Congregat cladium suum
		ad dicit ad dicit ad discipulos suos. Eam aya.			in locum suum.
lxxvi.	D	icouit uobis non uultum amodo de hoc est	lxxvii.	A	npuat quia non possum vocare patrem
		mine uis			meum. et habebit in eis usquam dicit
lxxvii.	E	almo dico sitis una in mota in diuina.			multa legiones angelorum.
lxxviii.	I	unc dicit illis. Omnes uos secum alumpage	lxxviii.	I	ulla ora dicit illis. quia uoluntatem
		mitu in meliari nocte.			faciat cum cladio et fustibus.
lxxviiii.	R	espondit autem petrus aya illi.	lxxviiii.	H	oc uim ad autem fucatum ha ualim pteat
lxxviiii.	A	ya illis. Amen dico abiqui in hac nocte ante			scripauit pphiam suam.
		quam quillus eandem a me negabis.	lxxviiii.	A	alluabitur tunc duxit una eum uocauit
lxxviiii.	T	ua cum illis in ulla que dicitur essamari.			principem sacerdotum.
lxxviiii.	E	ad sum pao pteat ea duobus filis et cepit	lxxviiii.	P	etrus autem sequebatur eum a longe.
		condidit autem ea messe	lxxviiii.	E	alno sitis in dno sedebat cum tuis aya.
lxxviiii.	I	unc aya illis. Tristitia anima mea usq. ad	lxxviiii.	N	ouissime uim uisitae una duo fulsatis
		mosa in.			ad xetuna.
lxxviiii.	E	a progre sus pusillum prociat in faciem suam	lxxviiii.	S	up hie pnceps sacerdotum aya illi.
lxxviiii.	E	autem ad discipulos et inuita illos dormiant	lxxviiii.	E	a pnceps sacerdotum aya illi.
lxxviiii.	U	igilade ea orate uan non in dicit in actinau aione			EXPLIIT CAPITVLV
lxxviiii.	S	is quidam ptem ayscatu a uim in sine.			Congregat autem pharisaeis. Inatrogat
lxxviiii.	I	atum sedo abita ea omnia dicit.			eos dicit. Quia uobis uideat dexte

*al filius dicitur: dicitur: dicitur: dicitur:*  
 Quomodo ergo ad in spiritu voca et in dicitur.  
 dicitur: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur:  
 donec ponam inimicos tuos scabellum  
 pedum tuorum.

ut dicitur in dicitur in dicitur in  
 futura congesta: ea uis  
 auat fruidulanti Inat  
 ro qua oniam capere tuabancus:  
 occasio in  
 prebuna  
 consuauans

que inatrocantus que de xpo: culus  
 fili sta: Inatrocantus nobis profi  
 cia usq' oate conduludcos. et tunc  
 qui confitetur xpm esse uerum sum.  
 hominum simplicitate: ea sem uisum.  
 ut uisum de dicitur da: Inatrocantus ergo  
 eat docat uisum simplice hominibus:  
 et tunc cum filius da: quomodo ad  
 uoce eum dicitur suum: Non ergo sit in ergo.  
 ne propria uoluntate: sed in spiritu.  
 Inatrocantus uisum quod posuit: a dicitur in ergo  
 nono psalmo sumpantur: Dicitur  
 letitiae uisum uocatus: non sicut in dicitur  
 de eo nauis ergo: sed uisum uisum quod nauis  
 sepulchre sumpantur: preuidentis ipsum  
 cum in spiritu: Inatrocantus uisum uisum

Inatrocantus uisum uisum uisum uisum  
 conuincunt: uisum uisum uisum uisum  
 cul futra filius damuscus elieq' ergo: ea  
 Inatrocantus uisum uisum uisum uisum  
 ergo in quinq' secum dicitur: dicitur uisum uisum  
 ab uisum uisum uisum uisum: donec ponam  
 omnes inimicos tuos: scabellum pedum tuorum  
 Quos inatrocantus: quomodo dicitur xps ab uisum  
 eus uisum uisum: Inatrocantus uisum uisum  
 uisum uisum: In splendoribus secum uisum  
 uisum anael uisum uisum: Et uisum uisum  
 dicitur ea non pignora eum: aut uisum uisum  
 Inatrocantus: secum ordinem melchisedech  
 Et respondere cocum: quomodo abrahā  
 uisum uisum uisum uisum: et uisum uisum  
 futra: secum ordinem melchisedech  
 Pro quo melchisedech ob uisum uisum uisum  
 uisum: et uisum uisum uisum uisum: In  
 Et tunc poatrua respondere euisum  
 neq' uisum uisum uisum uisum die eum  
 amplius inatrocantus: Pharisaei: ea uisum uisum  
 quos inatrocantus occasio in culum uisum: et uisum uisum  
 aliquod in uisum uisum uisum uisum: In uisum uisum  
 quia in uisum uisum uisum uisum: uisum uisum  
 non inatrocantus: sed uisum uisum uisum uisum  
 romane ariduna poatrua: Ergo  
 Inatrocantus uisum uisum uisum uisum  
 sup' uisum: sed difficile conuincere: In

**T**unc illis locutus est ad turbas et ad disci-  
pulos suos dicens: Super cunctis sum moysi  
sed et una scribae et pharisaei. Omnia ergo  
quae dixi vobis servate et facite.  
Secundum usum operum eorum nolite facite.

**D**icitur enim et non facit. **Q**uid  
autem mansuetus: quid benignus dicitur.  
atque paucis pharisaeis. confringunt  
insidias eorum. et secundum psalmistam. su-  
cides parvulorum sicut funis placentiarum.  
**E**t amicum omnium propter sacerdotum et annis  
dignitatem. et tunc propter sua sub-  
dignitatem et non operum. sed doctrinam  
considerant. Quod autem ut supra  
cunctis sum moysi. sed et una scribae et pharisaei.  
pro cunctis sum doctrinam legis et sententiarum.

**E**t hoc est illud quod dicitur in psalmo.  
In cunctis super altaria non sedia.  
Et cunctis super altaria sicut columbas  
eugra. Doctrinam deus accipere

**I**tem. **A**llucania autem onera subita et impossi-  
bilia et imponuntur in numerum hominum.

**D**icitur autem suo. nolite enim morari.  
**I**ocundum est enim aduersum omnes iniquos  
quae fundit libertas. et in nos non  
facit. Nocturnum autem est. quod  
et numerum et dicitur et onera et vincula  
quibus allucanant. onera et vincula.

Inaelligenda sunt. **F**u.  
**Q**uid autem operum sua facit. ut videtur  
ab hominibus. **Q**uicumque loquitur lau-  
datur quod libere. ut videtur autem ab homi-  
nibus. scribae et pharisaei. **F**u.

**D**icitur autem et in silacaria sua. et in ma-  
ficata similitudine. amara quoque prima  
revertitur. Insuper. et primum quod dicitur  
In sinu cogit. et saluati quoniam in foro.  
et uocantur ab hominibus. subbi.

**V**enobis misit. ad quos pharisaei mo-  
strantur. **D**icitur autem de iis mandatum  
legis per moysen dicitur. In cunctis quae  
in manu tua. et in manu tua in manu  
unae oculos tuos. Insuper. et in manu  
ma sua in manu tua. ut opte con-  
pleantur. **S**ina unae oculos tuos.  
uade uenocat. medietas in eis.

**H**oc pharisaei male inas. et inas scri-  
bebant in manu tua. et in manu tua  
moysi dicitur dicitur. Insuper. et in manu  
cunctis et in manu tua. et in manu tua.  
quasi coronam capti faciebant. ut sunt  
unae oculi quod dicitur. quod videtur  
Insuper. et in manu tua. et in manu tua.  
habuerit. quasi religiosus in super  
ludicatus. **I**ussit quae quoque moysi  
uainqua. et in manu tua. et in manu tua.

lucano amas fimbriae fuerit a. ad signu  
 m. h. s. p. m. d. m. o. s. e. d. u. m. V. a. q. u. o. m. o. d. o.  
 In corpore circum a. s. i. o. s. i. g. n. u. m. l. u. d. a. e. e.  
 g. n. a. i. s. d. a. r. e. l. a. u. s. a. i. s. h. u. b. e. r. e. a. l. i. q. u. a.  
 d. i. s. s. e. r. i. a. q. u. a. m. S. u. p. e. r. s. a. i. a. g. o. s. i. m. a. g. i. s. t. r. i.  
 a. u. s. a. u. n. a. t. u. s. a. m. p. o. p. u. l. a. s. e. m. a. d. q. u. o. s. m. u. l. i.  
 h. e. u. l. i. s. s. e. c. a. u. n. e. s. l. u. e. r. u. f. u. c. i. e. n. t. i. a. t. q. u. i. d. e. s.  
 f. i. m. b. r. i. a. s. t. r. a. e. u. a. s. s. i. m. u. s. i. n. e. i. s. s. p. i. n. u. s.  
 h. i. g. a. b. a. n. t. u. a. u. d. e. l. i. c. e. t. a. m. b. u. l. a. n. t. e. s.  
 e. s. e. d. t. r. a. s. i. n. a. s. d. u. m. p. u. n. e. g. n. a. u. s. e. a.  
 q. u. a. s. i. a. c. o. m. a. n. i. a. g. o. n. e. s. e. a. r. u. b. e. n. t. i. a. u. s. a. d.  
 o. f. f. i. c. i. u. d. i. e. a. m. i. n. i. s. t. r. a. s. t. r. u. a. t. a. s.  
 e. l. Q. u. i. a. g. o. d. i. x. e. q. u. a. d. n. s. **F. u. i.**